VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI LATINA

N 444

delib. | OGGETTO:

Data_| 2900, Jode

N.

prot. gen.

Data

Lavor di messa in sicurezza chiesa San Giovanni

Richiesta finanziamento ai sensi della L.R. 29/97 art. 32

L*anno duemi!m&ffI il giorno \fe‘l‘dﬁ NOVE

e seguenti, nella sede Comunaule, in seguito a convocazione disposta dai Sindaco, 57 & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

del mese di CJ.’R L)(:‘MD

alle ore ./,L‘Z., [

TAURETTI FRANCESCA

| _ PRESENTE | .~ | ASSENTE | |
D’AMICO GIANNI PRESENTE ASSENTE | »¢
MASCI GIOVANNI PRESENTE | . | ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE | » | ASSENTE
- | ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE | v | ASSENTE
JAMURO GiusEPPE PRESESE | w |[ASSETE
NFERRARI FRAANCO PRESENE| X |ASSEITE| |
: |

Partecipa all seduta il : M VCAS Sapretario Comunale. DOTT. R ANALER ! LU CLD TU AJLOR
Assume la presidenza il Sindaco Dott. S‘I_efano Nardi, i1 quile, constatato il numera legale degli intervenuti. dichinru aperta

la seduta per la trattazione degli zrgomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N, 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarith

lecnica della proposta di defiberazione in argomento

295 }

Terracing,
[L. RESPONSABILE IDED,SERVIZIO
IL BIRIAE

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si csprime parere favorevole in ordine alla regeluriti

corlabile della proposta di deliberazione in argomenio

Terracina,

IL RESPONSABIL

EL SERVIZIO




L’ASSESSORE ALLA TUTELA E SVILUPPO DELLE AREE DI INTERESSE STORICO,
BENI CULTURALI E RAPPORTI ENTI SOVRACOMUNALI SOTTOPONE AD
APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la L.R. n. 29/97 art. 32;

Vista la possibilita di richiesta di finanziamento per i “Lavori di messa in sicurezza chiesa Sun
Giovanni”; '

Visto il relativo progetto preliminare dell’importo complessivo di € 500.000,00, approvato con
deliberazione di G.C. n. 447 del 29.06.2010;

Visto il parere, in ordine di regolarita Tecnica della proposta di deliberazione, reso dal
Responsabile del servizio interessato, inserito e sottoscritio sul frontespizio di questo atto;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

Visto il D.Lgs. 163/20706”3 successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. n°® 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA
di autorizzare il Dott. Stefano Nardi, in qualita di legale rappresentante del Comune di Terracing, a
presentare formale richiesta di concessione del contributo, ai sensi delle L.R. 29/97 art, 32. Der i
“Lavori di messa in sicurezza chiesa San Giovanni™;
Quindi con voto unanime separato

DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma
4, del D.Lgs. n.267/2000.



It presente verfaje viene cosi sottoscritto:

1L PRESID IL VICE SEGRETARIO CO

(Dott St a/rﬁi) (Dott. R/analdl ucio Jun or)
1

= - P

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si atiesta che copia della delibernzione viene pubblicata all’ Albe Pretorio di gueste Comune per 15 giorni consecuiivi o partire

h

w30 6IY. 2018 \
Terracina, 3 0 ﬁ,U. v

11, MESSO.COMIINA IL VICH SEGRETARIO CO
I WMESSO %&I ' Dott {lﬁw cig Jumor)

{2ipvannag Jay
ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

[ 1 perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art.134, comma 3, del deereto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

[ ] perché adottsta con la formuln della immediata eseguibilita (arl. 134, comma 4, del deereto legistativo I8 agosto 2000, n.267);

Terracina,

p- L’UFFICIO DELIBERAZION] IL SEGRETARIO COMUNALE




